

سالن ۴۱، غرفه ۳۱۳۶

در الکامپ ۲۳

خط تولید کارت‌تریج تارا را از نزدیک ببینید

شرکت تارامشاور که از تولیدکنندگان کارت‌تریج در ایران است، امسال گوشه‌ای از خط تولید کارت‌تریج تارا را در الکامپ به نمایش گذاشته است.

فناوران- فضل‌الله شربتی مدیرعامل شرکت تارامشاور با اعلام این خبر گفت: در دوره‌های گذشته همیشه شرکت تارامشاور در سالن میلاد نمایشگاه الکامپ حضور داشت. اما امسال به دلیل تفکیک سالن‌ها در سالن ۴۱ حضور داریم. وی درباره تفکیک رسته‌های مختلف حوزه فاوا در نمایشگاه الکامپ ۲۳ گفت: تفکیک غرفه‌ها کار منطقی و خوبی است که در نمایشگاه‌های خارجی هم اتفاق می‌افتد. اما در ایران به لحاظ فرهنگی زمان می‌برد تا جا بیفتد.

شربتی توضیح داد: معمولاً برای مشتریان سخت است جلوی چشم شرکت‌هایی که با آنها کار می‌کند، به غرفه شرکت رقیب برود. گاهی نیز برای شرکت‌ها سخت می‌شود و ترس از دست‌دادن مشتریان را دارند.

وی همچنین درباره حضور تارامشاور در الکامپ گفت: سال‌های زیادی است که در الکامپ شرکت می‌کنیم و این هم برای ما و هم مشتریان‌مان تبدیل به عادت شده است که ما را در نمایشگاه ببینند.

مدیرعامل شرکت تارامشاور درخصوص بازدید رئیس اتحادیه صنف فناوران رایانه تهران و کارشناس وزارت صنعت، معدن و تجارت از کارخانه تولید کارت‌تریج تارا گفت:

اواخر سال گذشته این بازدید صورت گرفت و بسیار مورد استقبال و توجه هر دو واقع شد.

وی افزود: در این دیدار از دغدغه‌های تولید بسیار گفته شد و درخواست کردیم که نگاه وزارت صنعت با تشککل صنفی درخصوص الزامات یک واحد تولیدی یکسان شود.

شربتی توضیح داد: بحث ما هم‌افزایی تشکل صنفی و وزارت صنعت است که درباره الزامات واحد تولیدی به یک چارچوب واحد برسند.

وی افزود: فرایند تولید الزاماتی دارد که باید در چارچوبی مشخص باشد که هم تشکل صنفی و هم وزارت صنعت بر اساس آن تولید را ارزیابیکند.

وی گفت: تولیدی که در واحد صنفی یا زیرزمین مغازه صورت می‌گیرد، با تولید کارخانه‌ای که هزار متر فضا دارد، اشتغالزایی ایجاد کرده و واحد تحقیق و توسعه دارد، انبار نگهداری کالا دارد و ... متفاوت است و وزارت صنعت باید در فرایند ارزیابی محصولات تولیدی آن را لحاظ کند.

شربتی گفت: یکی از الزامات فرایند تولید این است که واردات مواد اولیه روشن و اسناد مربوط به کنترل کیفیت کالا موجود باشد، بخش تحقیق و توسعه بازار نیز فعال باشد و بسیاری موارد دیگر که می‌توان درباره تک‌نکشان حرف زد.

وی اضافه کرد: متأسفانه اکنون هیچ وجه تمایزی بین تولیدکننده واقعی کارت‌تریج که سرمایه‌گذاری زیادی کرده با افرادی که کارت‌تریج‌های چینی را در فروشگاه‌های خود در

از سوی داده‌ورزی سداد

نخستین شبکه اجتماعی پرداخت و درخواست پول امروز در الکامپ بهره‌برداری می‌شود

حضور در شبکه اجتماعی و توسعه بانکداری نوین در راستای حمایت از تولیدات ملی و اقتصاد مقاومتی شروع کرده است .

وی افزود: شرکت داده‌ورزی سداد یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های فعال در زمینه IT کمنسور با دارا بودن ۲۵۰۰ نفر پرسنل در حوزه بانکداری است و از ویژگی‌های این گروه، حضور نسل جوان نخیه و پر تلاش و متخصص حوزه فن‌آوری اطلاعات با میانگین سنی ۳۰ تا حدود ۴۰ سال در این شرکت است.

این شرکت که ۷۶ درصد از سهام آن متعلق به بانک ملی ایران و ۲۴ درصد متعلق به بانک مرکزی است، کل زیرساخت IT بانک ملی اعم از سخت‌افزار و نرم‌افزار را پشتیبانی می‌کند.

ساخت‌افزار کرد: ساختار شرکت داده‌ورزی سداد به‌صورت هلدینگ سازمان‌دهی شده و سه شرکت زیرمجموعه دارد.

به گفته وی، شرکت پشتیبانی افزایش‌ده‌ورزی سداد (پارس) که وظیفه‌اش پشتیبانی شعب بانک ملی و ارائه سرویس‌های پشتیبانی به مشتریان بانکی در کل کشور است، شرکت خدمات الکترونیک سداد

کارپینو هیجان را به الکامپ می‌آورد

جنب سالن ۷ (روبروی سالن ۸ و ۹) برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند برای شرکت و تماشای این برنامه به غرفه مربوط مراجعه کنند.

در ایلیکیشن کارپینو علاوه بر انتخاب نزدیک‌ترین راننده مسافران می‌توانند راننده مورد نظر خود را از لیست رانندگان انتخاب کنند.

در این لیست نام و عکس راننده، امتیاز کسب شده، تعداد سفر انجام شده، مدل خودرو و فاصله راننده تا مسافر برای مسافر نمایش داده می‌شود تا کاربران بتوانند راننده مورد نظر خود را انتخاب کنند.

کارپینو ایلیکیشن درخواست تاکسی است که اولین بار توانسته مجوزهای لازم برای حمل و نقل اینترنتی را از سازمان تاکسیرانی دریافت کند. البته کارپینو تمامی مجوزهای مورد نیاز از مجموعه‌های مرتبط از جمله معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری، مرکز فناوری اطلاعات و رسانه های دیجیتال، مرکز توسعه تجارت الکترونیکی را دریافت کرده است.

بیمه مسافر، پرداخت مالیات و کسورات قانونی توسط راننده، تاکسی تشریفات، تاکسی بانوان، تاکسی ون، انتخاب راننده از لیست، مجوز حضور تمام خودروها در طرح ترافیک و زوج و فرد، ایمنی مسافر، پیگیری سفر، ردیابی قانونی تخلفات از تاکسیرانی و مراجع قضایی و فعالیت قانونی از مزایای اصلی کارپینو است.



بهین تکنولوژی آل این‌وان‌های ایرانی یونیور را به نمایش گذاشت

آل این‌وان‌ها ارائه می‌دهیم. اولین راهکار امنیت اطلاعات سازمان‌های دولتی است. راهکار بعدی ارائه آل این‌وان‌های زیر یک میلیون تومان به فروشگاه‌هاست و همچنین اسستمندھا و پایه‌هایی که آل این‌وان‌ها روی آن قرار گیرد.توسلی گفت: ۲۱ خرداد سال جاری هم‌زمان با بیست و پنجمین سال فعالیت شرکت، با مذاکراتی که با نتوو داشته‌ایم، کارخانه‌ای را برای تولید آل این‌وان‌های یونیوو تاسیس کردیم تا بتوانیم



کارتن ساخت ایران می‌گذارند، وجود ندارد. شربتی بیان کرد: ضروری است با فیلترهایی مشخص واحدهای تولیدی واقعی از غیرواقعی مشخص شود.

شربتی درباره تعرفه قطعات کارت‌تریج نیز به‌عنوان مواد اولیه وارد می‌شوند، گفت: درحال حاضر تعرفه کارت‌تریج و قطعات کارت‌تریج هر دو ۵ درصد است درحالی‌که باید تعرفه قطعات کمتر باشد تا تولید رونق پیدا کند.

وی افزود: جالب اینجاست سال ۹۳ تعرفه قطعات ۲۲ درصد و کارت‌تریج ۸ درصد بود

سالن ۳۸، غرفه ۳۲۵

که به آن اعتراض کردیم و امسال در کتاب مقررات واردات و صادرات هر دو یکی شده است. وی افزود: حدود ۲۰ سال است که کارخانه تولید کارت‌تریج تارا راه‌اندازی شده است و در این سال‌ها با سختی‌ها و دشواری‌های زیادی کار را جلو برده‌ایم و اکنون نیز برای‌مان سخت است که این کار را رها کنیم. اما از دولت می‌خواهیم یکبار هم که شنیده به جای شعار حمایت از تولید داخلی واقعا از تولیدکننده واقعی حمایت کند.

از سوی داده‌ورزی سداد

که یک شرکت PSP است و خدمات درگاه‌های پرداخت بانک ملی را در اختیار دارد و کلیه امور مربوط به سرویس‌های این درگاه‌ها را اعم از امور واگذاری، پشتیبانی، نگهداری و سایر امور مرتبط را به انجام می‌رساند و همچنین شرکت توسعه سرمایه پیشگامان پویا که متولی ارائه خدمات و توسعه کارت‌های اعتباری بانک ملی ایران است، از شرکت‌های زیرمجموعه این هلدینگ است.

صلاحیت دانش بنیان‌ها برای اجرای پروژه‌های پژوهشی تایید شد

براساس مصوبه هیات وزیران، صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان برای اجرای پروژه‌های پژوهشی تایید شد. **فناوران-** سید محمد صاحبکار خراسانی، رییس امور شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان گفت: مهم‌ترین برنامه معاونت علمی و فناوری رییس جمهوری، ایجاد زیست‌بوم مناسب برای تسهیل فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان است که محیط قانونی یکی از مهم‌ترین الزامات ایجاد این زیست‌بوم است. صاحبکار افزود: برخی دستگاه‌های اجرایی دولتی، بوجه‌های پژوهشی در اختیار دارند که می‌توانند با تخصیص بوجه‌های پژوهشی به تحقیقات کاربردی و توسعه‌ای، به ساخت نمونه اولیه کالاها و خدمات دانش‌بنیان بپردازند و باعث خشاشکی در زمینه ساخت داخل تجهیزات شود.

مصوبه قبلی شورای عالی عتف براساس دستورالعمل اجرایی ماده (۵۶) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) که در سال ۱۳۹۴ به تصویب شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری (عتف) و تایید رییس جمهور رسیده بود، صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان بعهنودن یکی از انواع «مرکز پژوهشی و فناوری» تایید شده بود و شرکت‌های دانش‌بنیان مشابه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی، مجاز به اجرای پروژه‌های پژوهشی بودند.

مصوبه جدید هیات وزیران عضو هیات علمی پژوهشکده مطالعات فناوری افزود: خوشبختانه با پیگیری معاونت علمی و فناوری رییس‌جمهور، صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان به تصویب هیات وزیران نیز رسید که عقد قرارداد پژوهشی با شرکت‌های دانش‌بنیان را تسهیل می‌کند.

صاحبکار گفت: براساس مصوبه هیات وزیران

سالن ۳۸، غرفه ۳۲۵

تولید این محصول را به سمت بومی‌سازی‌شده پیش ببریم. وی اضافه کرد: با توجه به نام‌گذاری ۱۳۹۶ به‌عنوان «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» شرکت بهین تکنولوژی به سمت تولید خواهد رفت و انتظار می‌رود با حمایت سازمان‌های ذی‌صلاح در این امر بتوانیم نیاز فناوری اطلاعات کشور را در حوزه آل این‌وان برطرف کنیم.

راه‌کارهای نظارتی‌دی-لینک ضامن آرامش درمحیط کار

دانشتن اینکه در زمان نبودنات، دوربین‌های امنیتی معتبر و با کیفیت بالا هشیارانه بر دفتر کار یا کارخانه شما نظارت می‌کننده خیالی سرشار از آرامش برای‌تان ایجاد می‌کند.سرمایه‌گذاری بر راه‌کاری که با شبکه فعلی شما سازگار باشد، تجارت را به امری دل‌نشین بدل خواهد کرد.

۳۰ سال حضور مقتدرانه در حوزه شبکه دی-لینک را در رأس تحولات تکنولوژی قرار داده و به امنیت فیزیکی چهاره متفاوت بخشیده است. دی لینک گستره وسیعی از دوربین‌های تحت شبکه، سوئیچ‌ها، ذخیره‌سازهای ویدیویی و نرم‌افزارهای مدیریت ویدیویی (VMS) را ارائه می‌دهد، تکنولوژی‌هایی که در گسترش سیستم‌های نظارتی تحت شبکه با سازگاری، مقیاس‌پذیری، عملکرد و تطابق بیشتری با سایر برندها به سازمان‌ها کمک می‌کند.

هوشمندسازی یکپارچه با خدمات تخصصی دی-لینک دی لینک خدماتی چون ارزیابی پیش از فروش، پشتیبانی نصب و خدمات پس از فروش را در جهت ارائه راه‌کارهایی موثر عرضه می‌کند. کارشناسان مجربی که نیازهای سیستم شما را تخمین زده و با نصبی ساده شما را یاری می‌کنند.

خدمات تخصصی شامل زیر است:
نرآورد دقیق ملزومات شبکه
راه‌اندازی شبکه
تمیز امنیتی شبکه

بررسی، برنامه‌ریزی، طراحی و اجرای پروژه‌های وایرلس

پایاده‌سازی ذخیره‌سازهای SAN

ارژیایی، طراحی و پایده‌سازی سیستم‌های نظارتی IP

خدمات مشاوره برای نصب و راه‌اندازی

تحول در سیستم‌های نظارتی تحت شبکه

سیستم‌های نظارت ویدیویی امروزه، از تکنولوژی‌های آنالوگ قدیمی به سیستم‌های تحت شبکه با آخرین تکنولوژی روز تغییر کرده که البته در شبکه‌های مشابه کسبوی‌کار که در ایلیکیشن‌های نرم‌افزار سازمانی به‌منظور ذخیره یا ارسال ایمیل به کار می‌روند نیز نفوذ پیدا کرده‌اند. مزایای بی‌شمار سیستم‌های نظارتی IP موجب نصب تعداد بیشتری از IP-based/CCTV شده است. یکی از این مزایا بازگشت هزینه در مدیریت سیستم‌های نظارتی متمرکز و به‌کارگیری پروتکل‌های استاندارد شبکه برای نظارت دینیمیک کارآمدتر است.



مزایای سیستم‌های نظارتی IP بر آنالوگ /CCT.

مگاپیکسل

در کل، دوربین‌های تحت شبکه می‌توانند تصاویری با کیفیت بسیار بالاتر به‌منظور احراز هویت از طریق تشخیص چهره ارائه دهند.

روزنشب

دوربین‌های IP مجهز به اشعه مادون‌قرمز است که با حساسیت‌های نور پایین یا لنزهای سیستم‌های iris automatic حتی در تاریک‌ترین راهروها، خارج از ساختمان‌ها و فضای پارکینگ، تصاویر را ضبط می‌کنند

نصب انعطاف‌پذیر

دوربین‌های تحت شبکه با قابلیت PoE می‌توانند با یک منبع تغذیه و کابل شبکه به سوئیچ POE متصل شوند که امکان نصب دوربین را حتی بدون پریز برق استاندارد فراهم می‌کند.

مدیریت متمرکز

مدیریت کلیه سیستم‌های نظارتی تحت شبکه در یک مکان و برای چندین سایت به‌صورت متمرکز انجام پذیرد.

ضبط جزئیات باورنکردنی در تصاویر دوربین‌های نظارتی دی-لینک

هر سیستم دی-لینک با دوربین‌هایی با ویژگی‌های برجسته و معتبر آغاز می‌شوند، دوربین‌هایی که دارای خصوصاتی چون پردازش ویدیویی داخلی، سنسور تشخیص حرکت و دما، کیفیت تصویر فوق‌العاده و رزولوشن‌های مگاپیکسلی، ICR، به‌منظور ضبط در هر روشنایی و فشرده‌سازی در فرمت‌های MJPEG/4-MPEG/264H به کار می‌روند. به دلیل اینکه محصولات دی-لینک بر اساس استاندارد صنعتی (ONVIF) ساخته شده‌اند، می‌تواند با طیف وسیعی از پلات‌فرم‌های VMS عمل کند.

ایلیکیشن‌ها و انواع دوربین Bullet

دوربین‌هایی که دارای محفظه مقولم در برابر باد و باران هستند و می‌توانند در محیط‌های بیرونی و داخلی بدون هیچ‌گونه سخت‌افزار اضافعی استفاده شوند.

دوربین‌های Cube

این دوربین‌های برای کسب‌وکارهای کوچک و منازل طراحی شده‌اند و با قابلیت‌هایی چون رزولوشن‌های HD، توانایی مشاهده تصاویر حتی در تاریکی مطلق و مکالمه دوطرفه با میکروفن داخلی و اسپیکر را در اختیارتان قرار می‌دهد.

دوربین‌های Dome

دوربین‌های Dome دی-لینک با طراحی زیبا و ظریف عرضه شده‌اند که لنز و کابل کشی برای امنیت بیشتر در محفظه‌ای قرار گرفته است. در دو مدل هم برای محیط‌های بیرونی و هم فضاهای داخلی موجودند که دوربین‌های مناسب فضای خارجی در برابر باد و باران مقاوم هستند.

سهولت ادغام با سوئیچ‌های شبکه

دی-لینک سوئیچ‌های شبکه امن و مطمئنی را با راه‌اندازی آسان و دوام بالا ارائه می‌دهد که عملکردی پیشرفته‌تری برای نگهداری سیستم‌های نظارتی تحت شبکه و اجرای آن فراهم می‌کند.سوئیچ‌های هوشمند که به‌منظور تشخیص دوربین‌های IP برنامه‌ریزی شده‌اند، به اتوماتیک کردن پروسه نصب کمک خواهند کرد. به‌علاوه سوئیچ‌های POE هوشمند تحت وب شامل ویژگی VLAN برای راه‌اندازی اتوماتیک تعبیه شده‌اند که آن را امن کرده و ترافیک ویدیویی تحت شبکه را اولویت‌بندی می‌کند.

سوئیچ‌ها

سوئیچ‌ها قلب شبکه‌های مدرن هستند و دی-لینک به‌عنوان سردمدار بازار رنج وسیعی از این محصولات را عرضه می‌کند. از محصولات plug & play گرفته تا سوئیچ‌های هوشمند تحت وب، راه‌کاری سازمانی برای مدیریت آن در نظر گرفته شده است، همه برای ارائه پلات‌فرمی ایده‌آل است

که بتواند سیستم نظارتی تحت شبکه قدرتمندی ایجاد کرد.

مامامی که تکنولوژی VLAN به‌صورت اتوماتیک ترافیک دوربیین را بر ترافیک داده معمولی اولویت‌بندی می‌کند و از POE پشتیبانی می‌شود، نصب دوربین‌های دی-لینک بسیار ساده خواهد بود.

ادغام اکسس پوینت‌های وایرلس دی-لینک و سوئیچ‌های مدیریتی در مکان‌هایی که امکان کابل‌کشی وجود ندارد، سیستم نظارتی با همان قدرت و اتصال از طریق LAN را در اختیارتان قرار می‌دهد.دی-لینک علاوه‌بر راه‌کارهای ذخیره‌سازی، مدیریت شبکه و محصولات امنیتی را نیز ارائه

می‌کند که از هسته شبکه شما تا بالاترین نقطه آن را برای هر سیستم نظارتی و هر آنچه در اطراف آن است، دربر می‌گیرد.

ذخیره‌سازها

سیستم نظارت تحت شبکه حجم عظیمی از داده را تولید می‌کند که می‌تواند بر روی طیف وسیعی از دستگاه‌های ذخیره‌ساز شبکه جمع‌آوری شوند. طراحی هوشمندانه و مقرون‌به‌صرفه دست به دست هم داده‌اند تا اتصال از طریق سوئیچ‌های شبکه دی-لینک امکان ذخیره‌ساز امن و معتبری برای هر نوع سیستم نظارتی و نیاز به اشتراک داده را فراهم کند. باکس‌های ذخیره‌ساز ساده برای کاربری سریع و آسان در شبکه‌های کوچک طراحی شده‌اند درحالی‌که راه‌کارهای قدرتمندی چون ICSi SAN می‌توانند در گسترش دیتاستنرها به کار روند. ذخیره‌سازهای یکپارچه پشتیبانی هم‌زمان از NAS و ICSi را فراهم می‌کنند که انتخاب دیگری برای شبکه و به‌کارگیری از سوئیچ‌های وایرلس و کابلی دی-لینک است. ضبط‌کننده‌های ویدیویی از دیگر محصولات دی-لینک است که با سایر تجهیزات نظارتی تحت شبکه مانند دوربین‌های کنترلی و نرم‌افزارهای ضبط ویدیویی قابل نصب هستند. هر آنچه شما احتیاج داشته باشید، دی-لینک راه‌کاری برای تأمین آن در نظر گرفته است.